2．本次解除限售股份的数量为 189,360,000 股，占公司总股本的 73.3835%。

3．本次申请解除股份限售的股东人数共 3 名，其中 1 名自然人股东，2 名

法人股东。

4．股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称

持有的首次公开

发行前限售股份

总数（股）

本次解除限售股

份数量（股）
备注

1 瞿磊 162,200,000 162,200,000 注 1

2
深圳市智能人投资合伙企业（有

限合伙）
14,590,000 14,590,000

注 2

3
深圳市云智慧投资合伙企业（有

限合伙）
12,570,000 12,570,000

合计 189,360,000 189,360,000

注 1：股东瞿磊系公司控股股东、实际控制人，现任公司董事长，在其所持股份解限后将遵守董监高相关

持股规定及其承诺“本人在公司担任董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的公司的股份不超过本人

直接或间接持有的公司股份总数的 25.00%”。此外，截至本公告披露日，股东瞿磊所持股份中 4,340,000

股处于质押状态。

注 2：股东瞿磊，董事蒋冰，原监事罗富章、汤常敏、陈涛，高级管理人员秦操通过员工持股平台深圳市

智能人投资合伙企业（有限合伙）分别间接持有公司股票 655 万股、200 万股、18 万股、18 万股、16 万股、

20 万股；股东瞿磊，董事黄鑫、胡刚，高级管理人员赖时伍、龚涛通过员工持股平台深圳市云智慧投资合

伙企业（有限合伙）分别间接持有公司股票 108 万股、174 万股、170 万股、160 万股、140 万股。本次解

除限售后，前述股东就其间接持有的首次公开发行前的股份将遵守其作出的关于持股及减持意向的承诺：

“自股份承诺锁定期结束后，本人在公司担任董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的公司的股份不

超过本人直接或间接持有的公司股份总数的 25.00%；本人从公司离职后半年内，不转让本人所直接或间接

持有的公司股份；离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占本人直接或

间接持有公司股票总数的比例不超过 50.00%。”上述承诺具体内容详见公司 2020 年 5 月 22 日披露在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《首次公开发行股票上市公告书》。

上述股东股份解除限售并上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，

督促其严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及

时履行信息披露义务。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次变动股份数

量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量

（股）

比例

一、有限售条件股份 193,281,325 74.90% -67,710,000 125,571,325 48.66%

其中：高管锁定股 24,500 0.01% 121,650,000 121,674,500 47.15%

   股权激励限售股 3,896,825 1.51% 0 3,896,825 1.51%

   首发前限售股 189,360,000 73.38% -189,360,000 0 0

二、无限售条件股份 64,760,425 25.10% 67,710,000  132,470,425 51.34%

三、股份总数 258,041,750 100.00% - 258,041,750 100.00%

注：1.以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除限售股份上市

流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。2.公司于 2023 年 4 月

12 日召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第七次会议，并于 2023 年 5 月 5 日召开 2022 年年度

股东大会，审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解除限售的限制性股

票的议案》，公司拟对未满足解除限售条件的限制性股票合计 197.4712 万股予以回购注销。鉴于本次回购

注销手续尚未完成，本次变动前总股本未扣除上述拟回购注销的 197.4712 万股限制性股票。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐机构认为：“截至本核查意见出具之日，公司本次解除限售股

份的股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的关于股份锁定的各项承诺，

公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》等有关法律法规和规范性文

件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政

法规、部门规章、有关规则和股东承诺，公司与本次限售股份相关的信息披露真

实、准确、完整。

综上，保荐机构对盛视科技首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异

议。”

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表；